
KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami:
Prodávající:

Firma: MASO-UZENINY LEŠETICKÝ s.r.o.

Se sídlem: Antala Staška 1702/63 ,Praha 4, 14000 
Telefon : 241 441 300

Zastoupená: Jan Lešetieliý/jednatel/

Ič0:01946552

CZ01946552

Bankovní spojeni: 115-5581860297/0100 KB

Kupující:

Firma: Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732

Se sídlem: Helsinská 2732, 390 05 Tábor

Zastoupená: PaedDr. Alena Heršálková, ředitelka školy

70877785

Bankovní spojení: 154869892/0600



Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy jsou dodávky potravinářského zboží dle pravidelně 
obnovovaně nabídky prodávajícího na základě objednávek kupujiciho,a to 
telefonem,e-mailem či písemně.
Prodávající se zavazuje,že dodá zboží v sortimentu,množstvi i cenách dle platné 
nabídky prodávajícího, v souladu s objednávkou kupujícího.
Kupující se zavazuje zaplatit převzaté zboží dle podmínek této smlouvy.

Cena zboží

Cena zboží se řídí nabídkou prodávajícího pro příslušné časové období.

IlL

Dodací podminky

A, Dodávka zboží je spiněna prodávajícím dodáním objednaného zboží do 

provozovny kupujícího a potvrzením Amu dodacího listu nebo 
faktury.Kupujíci vyznačí na dodacím listě či faktuře své jméno a čitelným 
podpisem potvrdí množství a druh převzatého zboží.

0, Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době kdy převezme 
zboží od prodávajícího. Kvalitativní vady zboží v dodávce kupující uplatni 
ihned při převzetí zboží.

A, Prodávající neručí za vady způsobené nevhodným uskladněním a manipulaci 
kupujícím po jeho převzetí.



Platební podmínky

Splatnost faktur je 14 dnů od jejich vystaveni.Pro případ nedodržení lhůty 
splatnosti faktury ze strany kupujícího může prodávající uplatňovat pokutu ve 
výši 1% z dlužné částky za každý den z prodlení.

V.  Zvláštni

ujednáni

Prodávající je oprávněn,při neuhrazeni faktury ve lhůtě splatnosti,pozastavit 
dodávky zboží či nepřijmout objednávku zboží až do doby úpiného vyrovnáni 
dlužné částky kupujícím.

VI.

1. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky k této 
smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami.
2. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu 
té to  smlouvy.
0. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

V Praze dne.................................

BM • BENNY LEŠET1Cri s.r.o.
Antala Staška 1072/63a

„$0,-00 Praha 4
241 441 300

160" 1946552 D16: UO1946552

Prodávající Kupujici

Záklat3si šitols a Mateřská škola Tábor
Helsinskó 2732

Pr? isrKovit ,  ORGANT7ACE
390 05 Tábor, lit:Isinská 2732

J 79; 704'77785 Dič: CZ70877785
- -


